
【重要】チェルシーNAVI 運営終了に関するご案内

平素より、「チェルシーNAVI 」をご利用頂き誠にありがとうございます。

この度、2025年3月28日をもちまして

「チェルシーNAVI 」の運営を終了させていただくこととなりました。

運営終了に伴い、2025年3月28日（金）午後12時より

すべての機能を停止いたしますのでご注意くださいませ。

ご利用頂いておりますお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

長らくご愛顧頂き、誠にありがとうございました。

■サービス終了日程

3月26日（水）１０時５９：ご注文終了

3月27日（木）出荷終了

3月28日（金）１２時：全てのサービス（メールサポート対応含む）終了

お問い合わせ先　 NAVI@chelsea.co.jp


